
Stromšík Zdeněk 25.11.1994 SSK Vítkovice, z.s. 100 m M 10.16

Záleský Dominik 23.08.1995 VSK Univerzita Brno 100 m M 10.29

Veleba Jan 06.12.1986 TJ Dukla Praha 100 m M 10.37 10.37

Kolář David 27.03.1997 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m M 10.44

Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m M 10.48

Kolarčík Vojtěch 29.05.1995 SSK Vítkovice, z.s. 100 m M 10.55

Bakalár Marek 11.05.1995 A. C. TEPO Kladno 100 m M 10.69 10.69

Víla Ladislav 02.06.1995 AC Turnov, z. s. 100 m M 10.70

Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m M 10.73

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m M 10.74

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 100 m M 10.84 10.84

Benda Pavel 25.03.1992 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m M 10.86

Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m M 10.87

Grabmüller Adam 02.12.1994 ASK Slavia Praha 100 m M 10.88

Vácha Jan 23.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 100 m M 10.88

Maruštík Daniel 16.09.1994 AK ŠKODA Plzeň 100 m M 10.90

Moravec Aleš 19.01.1998 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m M 11.00

Bárta Filip 05.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m M 11.01

Kadlec Marcel 12.08.1994 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m M 10.53 11.01

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m M 11.06

Boudný Matouš 16.12.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m M 11.10

Netymach Vojtěch 25.10.1995 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m M 10.71 11.10

Macháček Filip 30.08.2001 Spartak Praha 4 100 m M 11.17 11.17

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m M 11.21

Kuklík Jan 30.03.1996 ASK Slavia Praha 100 m M 11.25 Náhradník

Lehocký Lukáš 17.11.1988 SSK Vítkovice, z.s. 100 m M 11.31

Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 200 m M 20.70 20.70

Jirka Jan 05.10.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 20.86

Vejražka Daniel 11.05.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 200 m M 21.14

Šorm Patrik 21.11.1993 TJ Dukla Praha 200 m M 21.15 21.15

Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 21.20

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m M 21.26

Veleba Jan 06.12.1986 TJ Dukla Praha 200 m M 21.28 21.28

Kubeš Jiří 04.03.1995 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 21.33

Kolář David 27.03.1997 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m M 21.41

Desenský Michal 01.03.1993 TJ Sokol Hradec Králové 200 m M 21.43

Polák Jiří 22.04.1998 T. J. Sokol České Budějovice 200 m M 21.47

Tlustý Michal 19.10.1994 ASK Slavia Praha 200 m M 21.48

Procházka Jáchym 22.06.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 21.52

Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 21.53

Bakalár Marek 11.05.1995 A. C. TEPO Kladno 200 m M 21.55 21.55

Havlas Adam 20.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 21.63

Maruštík Daniel 16.09.1994 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 21.65

Benda Pavel 25.03.1992 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m M 21.76

Víla Ladislav 02.06.1995 AC Turnov, z. s. 200 m M 21.83

Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 21.96

Moravec Aleš 19.01.1998 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 21.98

Bosák Štěpán 16.02.1998 T. J. Sokol České Budějovice 200 m M 22.01

Volejník Jan 15.01.1999 Hvězda Pardubice z.s. 200 m M 22.14

Grabmüller Adam 02.12.1994 ASK Slavia Praha 200 m M 22.22

Kudrnáč Vojtěch 02.03.1997 SK Nové Město nad Metují 200 m M 22.27 22.26 1. náhradník

Svoboda Jakub 22.02.1992 ASK Slavia Praha 200 m M 22.34 2. náhradník

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.63

Končický Tomáš 03.02.1996 Spartak Praha 4 200 m M 22.69 22.69

Kuklík Jan 30.03.1996 ASK Slavia Praha 200 m M 22.77

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 200 m M 22.97

Lehocký Lukáš 17.11.1988 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M 23.15

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 22.74 23.19

Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 400 m M 45.47 45.47

Šorm Patrik 21.11.1993 TJ Dukla Praha 400 m M 46.13 46.13

Desenský Michal 01.03.1993 TJ Sokol Hradec Králové 400 m M 46.51

Müller Vít 31.08.1996 TJ Sokol Hradec Králové 400 m M 46.56 46.56
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Šnejdr Filip 16.04.1995 ASK Slavia Praha 400 m M 46.69

Flaška Roman 19.10.1988 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 47.39

Kubista Jan 23.09.1990 TJ Dukla Praha 400 m M 48.09 48.09

Veselý Jakub 18.04.1998 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m M 48.19

César David 09.10.1994 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 48.24

Volejník Jan 15.01.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m M 48.90

Bosák Štěpán 16.02.1998 T. J. Sokol České Budějovice 400 m M 49.08

Juránek Štěpán 24.08.1990 VSK Univerzita Brno 400 m M 49.46 49.46

Kudrnáč Vojtěch 02.03.1997 SK Nové Město nad Metují 400 m M 48.82 49.56

Josef Vojtěch 04.12.1996 ASK Slavia Praha 400 m M 49.83

Sadil Jan 10.03.1996 AK Šternberk z.s. 400 m M 50.18

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 400 m M 50.21

Končický Tomáš 03.02.1996 Spartak Praha 4 400 m M 50.58 50.58

Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m M 50.96

Kubista Jan 23.09.1990 TJ Dukla Praha 800 m M 1:47.43 1:47.43

Hodboď Lukáš 02.03.1996 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:47.50 1:47.54

Symerský Lukáš 28.03.1998 SSK Vítkovice, z.s. 800 m M 1:48.54

Sasínek Filip 08.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m M 1:48.74

Friš Jan 19.12.1995 TJ Dukla Praha 800 m M 1:49.47 1:49.47

Vystrk Tomáš 21.09.1993 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:49.64

Saleh Hakim 21.05.1996 AK Bílina 800 m M 1:51.12

Urban Daniel 11.05.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:51.34

Pavlíček Matěj 02.10.1992 TJ Dukla Praha 800 m M 1:53.75

Sadil Martin 14.06.1994 TJ Dukla Praha 800 m M 1:54.12

Hübner Kryštof 14.02.1995 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:54.22

Hofta Jakub 09.03.1997 ASK Slavia Praha 800 m M 1:54.34

Salamon Ludvík 12.03.1998 SSK Vítkovice, z.s. 800 m M 1:54.38

Ekl Šimon 18.05.1996 AC Domažlice, z. s. 800 m M 1:54.56

Sasínek Patrik 11.03.1997 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m M 1:55.16

Mottl Lukáš 26.09.1997 ASK Slavia Praha 800 m M 1:55.30

Grégr Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. 800 m M 1:55.38

Škrdleta Jakub 07.01.1998 TJ VS Tábor, z. s. 800 m M 1:55.53

Kalous Jan 12.01.1998 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:55.79

Matějček Antonín 01.03.2000 T. J. Sokol České Budějovice 800 m M 1:55.80

Pasler Dominik 31.03.1998 Spartak Praha 4 800 m M 1:56.18 1:56.18

Schütz Filip 10.11.1997 SK Nové Město nad Metují 800 m M 1:56.35 1:56.35

Hájek Vojtěch 23.04.1998 SK Nové Město nad Metují 800 m M 1:56.62 1:56.69

Coubal Martin 20.12.1997 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m M 1:56.82

Šroubek Vlastimil 09.04.1992 AK ŠKODA Plzeň 800 m M 1:57.10 1. náhradník

Doubek Jaroslav 22.11.1993 ASK Slavia Praha 800 m M 1:57.80 2. náhradník

Váchal Ondřej 24.04.1994 MÍLAŘI Domažlice 800 m M 1:58.81 1:59.61

Friš Jan 19.12.1995 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:41.37 3:41.37

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m M 3:48.31

Sýkora Jan 18.05.1992 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:48.95 3:48.95

Zemaník Jakub 21.06.1995 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m M 3:51.28

Vitner Petr 27.01.1990 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m M 3:51.30

Chour Ondřej 22.11.1987 AC Česká Lípa 1500 m M 3:51.78

Kákona David 12.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m M 3:54.37

Timko Martin 04.10.1994 ASK Slavia Praha 1500 m M 3:54.74

Zenkl Adam 01.12.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m M 3:55.05

Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:55.40 3:55.40

Němeček Jiří 08.04.1982 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m M 3:55.75

Smetana Jakub 23.11.1996 VSK Univerzita Brno 1500 m M 3:56.02

Ekl Šimon 18.05.1996 AC Domažlice, z. s. 1500 m M 3:56.16

Šimsa Josef 30.08.1996 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:56.25 3:56.25

Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:56.70 3:56.70

Vondra Vojtěch 12.08.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m M 3:57.54

Doubek Jaroslav 22.11.1993 ASK Slavia Praha 1500 m M 3:59.15 Náhradník

Šmíd Jan 07.07.1997 A. C. TEPO Kladno 1500 m M 4:00.74 4:00.74

Hájek Vojtěch 23.04.1998 SK Nové Město nad Metují 1500 m M 4:00.88 4:00.88

Schütz Filip 10.11.1997 SK Nové Město nad Metují 1500 m M 4:01.07 4:01.07

Šroubek Vlastimil 09.04.1992 AK ŠKODA Plzeň 1500 m M 4:04.19
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Coubal Martin 20.12.1997 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m M 4:05.10

Váchal Ondřej 24.04.1994 MÍLAŘI Domažlice 1500 m M 4:06.18 4:07.18

Zemaník Jakub 21.06.1995 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m M 14:09.49

Holuša Jakub 20.02.1988 TJ Dukla Praha 5000 m M 14:35.15 14:35.15

Edlman Martin 26.09.1990 ASK Slavia Praha 5000 m M 14:47.67

Šinágl Viktor 03.07.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 5000 m M 14:50.29

Chwistek Lukáš 26.04.1997 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m M 14:52.66

Kákona David 12.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 5000 m M 14:53.27

Šacl Jiří 24.11.1994 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m M 14:54.60

Sádlo Dominik 31.08.1995 SK Nové Město nad Metují 5000 m M 14:54.94 14:54.94

Edlman Tomáš 26.09.1990 ASK Slavia Praha 5000 m M 14:57.62

Budil Roman 17.06.1997 Atletika Písek, z.s. 5000 m M 14:59.30 15:06.68

Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 5000 m M 15:11.10 15:11.10

Vebr Patrik 19.11.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 5000 m M 15:19.44

Záveský Filip 05.08.1993 AC Moravská Slavia Brno, spolek 5000 m M 15:19.87 15:19.87

Hladík Pavel 20.04.1996 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m M 15:23.04

Krunka Kamil 25.11.1986 SK Nové Město nad Metují 5000 m M 15:34.98 15:34.98

Auersvald Miloš 02.12.1992 Spartak Praha 4 5000 m M 15:45.41 15:45.41

Svoboda Petr 10.10.1984 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 13.54

Sklenář David 22.06.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 14.01

Ryba David 03.02.1999 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. M 14.17

Pokorný Martin 22.09.1988 Atletický klub Olomouc z.s. 110 m př. M 14.21 14.21

Kubeš Jiří 04.03.1995 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. M 14.22

Lukáš Marek 16.07.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 14.38

Doležal Jan 06.06.1996 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. M 14.40

Svoboda Lukáš 21.12.1998 TJ Spartak Vlašim 110 m př. M 14.74

Šufliarský Adam 04.05.1999 TJ Dukla Praha 110 m př. M 14.82

Rykl Radoš 18.03.1995 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. M 14.93

Večeřa Jindřich 29.03.1995 Atletický klub Olomouc z.s. 110 m př. M 15.07 15.07

Hrdoušek Martin 30.05.1998 SC Radotín Praha 110 m př. M 15.26

Frolík Petr 17.07.1991 A. C. TEPO Kladno 110 m př. M 15.27 15.27

Růžička Martin 29.12.1995 ASK Slavia Praha 110 m př. M 15.14 15.33

Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 110 m př. M 15.39 15.39

Sekyra Daniel 14.03.1996 ASK Slavia Praha 110 m př. M 15.48 15.48

Šiler Filip 04.11.1983 SSK Vítkovice, z.s. 110 m př. M 15.57

Schmöger Martin 03.05.1995 AC Moravská Slavia Brno, spolek 110 m př. M 15.58 15.58

Krejčí Michal 23.01.1981 Univerzitní sportovní klub Praha 110 m př. M 15.87

Brož Michal 16.06.1992 TJ Dukla Praha 400 m př. M 50.23 50.23

Tuček Martin 05.12.1995 VSK Univerzita Brno 400 m př. M 50.42

Juránek Martin 13.03.1991 VSK Univerzita Brno 400 m př. M 51.08

Tesař Jan 26.03.1990 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m př. M 51.22

Chlopčík Jan 10.11.1995 ASK Slavia Praha 400 m př. M 52.49

Šnajdr Jan 12.05.1994 ASK Slavia Praha 400 m př. M 52.91

Smolka Adam 13.03.1998 TJ Sokol Opava 400 m př. M 53.40

Větrovský Lukáš 09.07.1999 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. M 54.14

Kisiala Jan 10.04.1998 ASK Slavia Praha 400 m př. M 54.81

Jelínek Petr 25.08.1985 Spartak Praha 4 400 m př. M 55.75 55.75

Šimek David 12.11.1997 SK Jeseniova 400 m př. M 56.27

Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 400 m př. M 56.30 56.30

Kunt Jiří 15.04.1995 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. M 56.46

Kovář Jáchym 25.05.1996 TJ Dukla Praha 3000 m př. M 09:03.76 09:03.76

Šmahel Michal 29.01.1994 ASK Slavia Praha 3000 m př. M 09:07.00

Olejníček Lukáš 17.06.1988 VSK Univerzita Brno 3000 m př. M 09:08.52

Janů Jan 05.11.1993 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m př. M 09:10.13

Hrazděra Milan 03.06.1984 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. M 09:13.79

Podjukl Vojtěch 12.08.1998 SK Hranice, z.s. 3000 m př. M 09:14.13 09:14.13

Kuriš Štěpán 05.09.1998 ASK Slavia Praha 3000 m př. M 09:21.76

Edlman Martin 26.09.1990 ASK Slavia Praha 3000 m př. M 09:23.24

Jaša Tomáš 11.02.1992 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. M 09:25.65

Hladík Pavel 20.04.1996 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m př. M 09:26.34

Chrascina Marek 16.09.1997 TJ TŽ Třinec 3000 m př. M 09:26.61

Šíp Jan 17.04.1995 ASK Slavia Praha 3000 m př. M 09:27.53
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Gaisl Luboš 22.06.1985 AC Turnov, z. s. 3000 m př. M 09:30.26

Jánský Matyáš 30.07.2000 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m př. M 09:31.74

Štěpáník Pavel 08.09.1992 TJ Sušice 3000 m př. M 09:32.01

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m př. M 09:58.23

Edlman Tomáš 26.09.1990 ASK Slavia Praha 3000 m př. M

Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m M Štafety se přihlašují

Doležal Jan 06.06.1996 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m M až na místě

Havlas Adam 20.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m M

Jirka Jan 05.10.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m M

Procházka Jáchym 22.06.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m M

Sklenář David 22.06.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m M

Fišer Tomáš 21.03.1996 Hvězda Pardubice z.s. výška M 2.00

Šutera David 10.04.1989 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 2.01

Horák Lukáš 18.02.1989 Athletic Club Ústí n/L. z.s. výška M 2.02

Hacuš Tadeáš Vojtěch 20.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška M 2.03

Szyszkowicz Jan 11.09.1998 SSK Vítkovice, z.s. výška M 2.03

Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.03

Říha Vojtěch 10.12.1999 ASK Slavia Praha výška M 2.05

Adámek Josef 07.07.1997 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.06

Kozárek Lukáš 01.03.1992 A. C. Sparta Praha výška M 2.07

Dalecký Matyáš 05.01.1994 TJ Sokol Kolín-atletika výška M 2.09

Klukan Matěj 03.03.1995 A. C. Sparta Praha výška M 2.10

Pícha Petr 19.07.1996 T. J. Sokol České Budějovice výška M 2.12

Bába Jaroslav 02.09.1984 TJ Dukla Praha výška M 2.20 2.20

Holek Jakub 20.03.1995 TJ Sokol Opava tyč M 4.65

Vítek Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika tyč M 4.70

Lukáš Marek 16.07.1991 PSK Olymp Praha, z.s. tyč M 4.80

Bartoněk Filip 19.03.2000 PSK Olymp Praha, z.s. tyč M 4.85

Rykl Radoš 18.03.1995 TJ Sokol Hradec Králové tyč M 5.00

Švec Jan 18.11.1999 Atletika Jihlava z.s. tyč M 5.00

Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. tyč M 5.21

Holý David 04.03.1998 Atletika Chrudim, z.s. tyč M 5.25

Bárta Dan 24.02.1998 TJ Dukla Praha tyč M 5.31 5.31

Posekaný Lukáš 30.12.1992 A. C. TEPO Kladno tyč M 5.35 5.35

Balner Michal 12.09.1982 TJ Dukla Praha tyč M 5.50 5.50

Kudlička Jan 29.04.1988 TJ Dukla Praha tyč M 5.55 5.55

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. dálka M 6.90 6.90 2. náhradník

Zahradník Jiří 03.09.1998 A. C. TEPO Kladno dálka M 6.93 6.93 1. náhradník

Smutný Štěpán 18.06.1996 Atletický klub Olomouc z.s. dálka M 6.95 6.99

Pužman Vít 16.12.1993 A. C. TEPO Kladno dálka M 7.11 7.03

Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha dálka M 7.06

Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. dálka M 7.15

Lechner Jan 28.10.1991 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka M 7.17

Holý David 04.03.1998 Atletika Chrudim, z.s. dálka M 7.18

Kratochvíl Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Budějovice dálka M 7.18 7.18

Lukáš Marek 16.07.1991 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 7.22

Dittrich Filip 02.06.1993 VSK Univerzita Brno dálka M 7.35

Vondráček Jiří 09.09.1988 Hvězda Pardubice z.s. dálka M 7.51

Pírek Milan 17.07.1987 VSK Univerzita Brno dálka M 7.57

Doležal Jan 06.06.1996 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 7.59

Zelinka Adam 14.12.1991 Univerzitní sportovní klub Praha dálka M 7.68

Juška Radek 08.03.1993 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 8.27

Zahradník Jiří 03.09.1998 A. C. TEPO Kladno trojskok M 13.94 13.94

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. trojskok M 14.30 14.28

Beneš David 28.01.1991 Hvězda Pardubice z.s. trojskok M 14.53

Lechner Jan 28.10.1991 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok M 14.58

Kunc Lukáš 02.09.1991 TJ Sokol Opava trojskok M 14.74

Vrtiška Matyáš 26.07.1994 TJ Dukla Praha trojskok M 14.82 15.01

Buba František 14.04.2000 TJ TŽ Třinec trojskok M 15.05

Bětuňák Bohumil 10.12.1990 SSK Vítkovice, z.s. trojskok M 15.10

Dittrich Filip 02.06.1993 VSK Univerzita Brno trojskok M 15.10

Kozárek Lukáš 01.03.1992 A. C. Sparta Praha trojskok M 15.10
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Kubát Zdeněk 09.04.1998 TJ Dukla Praha trojskok M 15.24 15.27

Vodák Ondřej 16.03.1998 VSK Univerzita Brno trojskok M 15.55

Zeman Jiří 07.12.1996 TJ Dukla Praha trojskok M 15.78 15.78

Vondráček Jiří 09.09.1988 Hvězda Pardubice z.s. trojskok M 15.81

Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 14.27 Náhradník

Sládek Dominik 30.09.1998 AC Domažlice, z. s. koule 7,26kg M 14.34

Bejček Vratislav 31.12.1994 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 7,26kg M 14.50

Voplakal Jakub 20.01.1992 A. C. Sparta Praha koule 7,26kg M 14.95

Tulis Lukáš 12.09.1994 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 14.99

Mašek Vít 01.01.1981 SC Start Karlovy Vary koule 7,26kg M 14.89 15.04

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kg M 15.06

Kozák Tomáš 01.05.1990 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 7,26kg M 15.10

Čapek Daniel 13.12.1992 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 15.57

Vilímek Tomáš 10.03.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 7,26kg M 15.89

Kollár Martin 18.09.1990 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 7,26kg M 16.48 16.48

Touš Jan 15.07.1995 Hvězda Pardubice z.s. koule 7,26kg M 16.95

Litavský Filip 01.01.1996 PSK Olymp Praha, z.s. koule 7,26kg M 16.99

Novák Martin 05.10.1992 TJ Dukla Praha koule 7,26kg M 19.56 19.56

Staněk Tomáš 13.06.1991 TJ Dukla Praha koule 7,26kg M 22.17 22.17

Voplakal Jakub 20.01.1992 A. C. Sparta Praha disk 2kg M 43.14

Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové disk 2kg M 43.25

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika disk 2kg M 44.07

Litavský Filip 01.01.1996 PSK Olymp Praha, z.s. disk 2kg M 45.07

Petráš Oto 11.01.2000 Hvězda Pardubice z.s. disk 2kg M 48.62

Čapek Daniel 13.12.1992 TJ Sokol Hradec Králové disk 2kg M 50.42

Tulis Lukáš 12.09.1994 TJ Sokol Hradec Králové disk 2kg M 50.77

Procházka Petr 23.02.1999 AK ŠKODA Plzeň disk 2kg M 50.83

Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň disk 2kg M 53.24

Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň disk 2kg M 53.62

Gondor Igor 01.03.1979 VSK Univerzita Brno disk 2kg M 54.65

Jokl Tomáš 27.09.1988 A. C. Sparta Praha disk 2kg M 56.14

Marcell Jan 04.06.1985 VSK Univerzita Brno disk 2kg M 59.32

Voňavka Tomáš 04.06.1990 A. C. TEPO Kladno disk 2kg M 60.66 60.66

Novotný Miroslav 15.02.1993 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 7,26kg M 51.01

Ott Tomáš 31.05.1998 AC Domažlice, z. s. kladivo 7,26kg M 51.30

Hanuš Karel 09.02.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 7,26kg M 51.56 51.56

Toman Václav 20.10.1982 TJ VS Tábor, z. s. kladivo 7,26kg M 51.96

Maier Michal 15.04.1988 Atletický klub Olomouc z.s. kladivo 7,26kg M 53.17 53.17

Houska Jan 31.12.1996 Spartak Praha 4 kladivo 7,26kg M 55.16 55.16

Bobák Lukáš 02.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 7,26kg M 57.24

Čapek Daniel 13.12.1992 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 7,26kg M 61.51

Koucký Petr 22.08.1985 A. C. TEPO Kladno kladivo 7,26kg M 63.62 63.62

Fiala Michal 22.06.1985 A. C. TEPO Kladno kladivo 7,26kg M 64.94 64.94

Hájek Patrik 11.11.1998 AK ŠKODA Plzeň kladivo 7,26kg M 65.33

Melich Lukáš 16.09.1980 TJ Dukla Praha kladivo 7,26kg M 70.17 70.15

Pavlíček Miroslav 31.03.1987 A. C. TEPO Kladno kladivo 7,26kg M 70.20 70.20

Novotný Lukáš 11.06.1984 SK Jeseniova oštěp 800g M 60.00

Tuláček Jiří 03.10.1988 SK Nové Město nad Metují oštěp 800g M 60.63 60.63

Kozač Kryštof 29.09.1999 SK Jeseniova oštěp 800g M 61.13

Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 800g M 62.58

Mulač Jiří 25.03.1998 A. C. Sparta Praha oštěp 800g M 62.65

Sokola Dominik 04.07.1996 AK Kroměříž oštěp 800g M 64.58 64.58

Mihál Jan 30.07.1986 A. C. TEPO Kladno oštěp 800g M 66.50 66.50

Lukáš Marek 16.07.1991 PSK Olymp Praha, z.s. oštěp 800g M 67.17

Kozák Vojtěch 23.11.1992 TJ Jiskra Litomyšl oštěp 800g M 68.15 68.15

Mikoška Štěpán 12.06.1995 Atletický klub Olomouc z.s. oštěp 800g M 70.45 70.45

Frydrych Petr 13.01.1988 TJ Dukla Praha oštěp 800g M 80.26 80.26

Jílek Jaroslav 22.10.1989 TJ Dukla Praha oštěp 800g M 81.44 81.44

Veselý Vítězslav 27.02.1983 TJ Dukla Praha oštěp 800g M 82.30 82.30

Vadlejch Jakub 10.10.1990 TJ Dukla Praha oštěp 800g M 89.02 89.02

Seidlová Klára 10.03.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 11.46

Pírková Marcela 25.01.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 11.57
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Slaninová Jana 16.07.1990 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Ž 11.69 11.69

Domská Lucie 13.10.1993 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 11.72

Dvořáková Barbora 10.05.1997 TJ Dukla Praha 100 m Ž 11.78 11.78

Adlerová Kristýna 19.09.1996 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 100 m Ž 12.06

Kožuškaničová Natalie 12.01.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Ž 12.15 12.15

Vávrová Kateřina 06.04.1998 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Ž 12.15

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 12.17

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Ž 12.27

Homolová Martina 16.09.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Ž 12.31 12.42

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Ž 12.49

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 100 m Ž 12.58 12.58

Plocarová Blanka 08.09.1989 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m Ž 12.87

Votinská Barbora 09.08.1996 SK Kotlářka Praha, z.s. 100 m Ž 12.94

Hořejší Michaela 11.05.1997 AK Most 100 m Ž 12.96

Káclová Lenka 26.11.1995 SK Kotlářka Praha, z.s. 100 m Ž 13.48

Jirmanová Karolína 10.02.1998 TJ Dukla Praha 100 m Ž 12.26w

Abdelkader Alia 17.03.2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 100 m Ž

Slaninová Jana 16.07.1990 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 23.75 23.74

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Ž 24.13 24.13

Dvořáková Barbora 10.05.1997 TJ Dukla Praha 200 m Ž 24.19 24.19

Seidlová Zdeňka 02.04.1997 TJ Dukla Praha 200 m Ž 24.36 24.36

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 200 m Ž 24.39

Vávrová Kateřina 06.04.1998 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 24.39

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 24.79

Kožuškaničová Natalie 12.01.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Ž 24.82 24.82

Adlerová Kristýna 19.09.1996 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Ž 24.87

Muzikantová Petra 26.02.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 24.97

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 25.18

Všetičková Kamila 18.01.2000 TJ Baník Stříbro, spolek 200 m Ž 25.25 25.25

Homolová Martina 16.09.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 25.39

Caisová Hana 09.01.1995 SK Jeseniova 200 m Ž 25.45

Tousková Anna 16.06.1999 TJ Slavoj BANES Pacov 200 m Ž 25.56

Hanzlíková Simona 11.11.1990 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Ž 25.88

Řehounková Nikola 29.07.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 26.06

Růžičková Kristýna 05.11.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Ž 26.32

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Ž 26.39

Votinská Barbora 09.08.1996 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Ž 26.70

Káclová Lenka 26.11.1995 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Ž 27.27

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Ž 52.95 52.95

Symerská Alena 01.11.1996 AK Kroměříž 400 m Ž 53.05 53.05

Seidlová Zdeňka 02.04.1997 TJ Dukla Praha 400 m Ž 53.58 53.58

Petržilková Tereza 10.09.1993 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 53.77 53.77

Muzikantová Petra 26.02.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Ž 55.88

Caisová Hana 09.01.1995 SK Jeseniova 400 m Ž 56.10

Veselá Barbora 17.01.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Ž 56.13

Kratochvílová Alžběta 13.09.1996 TJ Dukla Praha 400 m Ž 56.22

Slavíková Jana 05.02.1997 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 56.31

Hanzlíková Simona 11.11.1990 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m Ž 56.88

Bušinová Marie 22.03.1998 Atletický klub Kyjov, z.s. 400 m Ž 57.05 57.05

Chrpová Kateřina 26.08.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 58.11

Veverková Markéta 26.11.1989 ASK Slavia Praha 400 m Ž 58.33

Růžičková Kristýna 05.11.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Ž 59.33

Jirmanová Karolína 10.02.1998 TJ Dukla Praha 400 m Ž 60.28 60.34

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Ž 61.00

Mezuliáníková Diana 10.04.1992 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:02.38 2:02.38

Vrzalová Simona 07.04.1988 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Ž 2:02.99

Hálová Kateřina 25.06.1981 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Ž 2:03.86

Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:05.22

Šimková Anna 05.09.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:09.01

Čechová Lenka 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Ž 2:10.09

Sádlová Adéla 04.05.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Ž 2:12.17 2:12.17

Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:12.60
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Kutrová Eliška 04.08.1993 AK Olymp Brno, spolek 800 m Ž 2:12.71

Sumegová Sára 23.03.1998 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:14.36

Červinková Julie 21.10.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Ž 2:14.55

Kopecká Anežka 26.08.1997 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:14.90

Meczlová Veronika 07.01.1996 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:15.33

Bušinová Marie 22.03.1998 Atletický klub Kyjov, z.s. 800 m Ž 2:15.46

Trundová Markéta 07.05.1999 TJ Šumperk, z.s. 800 m Ž 2:15.60 2:15.72

Gorecká Marcela 14.07.1988 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:15.91 2:15.91

Šedivá Denisa 23.10.1999 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Ž 2:16.73

Kováříková Klára 12.02.1997 TJ Dukla Praha 800 m Ž 2:17.58 2:17.58

Tvrzová Veronika 02.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Ž 2:17.84

Coufalová Dominika 28.05.1994 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:19.52 2:19.52

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Ž 2:21.28

Beľová Katarína 01.03.1984 Spartak Praha 4 1500 m Ž 4:35.41 Cizinka

Vrzalová Simona 07.04.1988 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Ž 4:04.80

Sekanová Lucie 05.08.1989 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:20.69

Vocásková Renata 18.07.1996 TJ Dukla Praha 1500 m Ž 4:29.29

Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec 1500 m Ž 4:31.92

Hrochová Tereza 24.02.1996 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Ž 4:32.01

Podpěrová Markéta 20.11.1996 TJ Dukla Praha 1500 m Ž 4:38.63

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Ž 4:38.90

Kurková Gabriela 29.08.1995 AK Most 1500 m Ž 4:42.34

Zvolánková Lucie 24.07.2002 SK Aritma Praha 1500 m Ž 4:48.50 4:48.34

Stewartová Moira 09.06.1995 Spartak Praha 4 5000 m Ž 15:57.63 15:57.63

Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 5000 m Ž 16:11.72

Maršánová Lucie 27.11.1990 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m Ž 16:51.96

Chlebiková Aneta 25.06.1997 TJ TŽ Třinec 5000 m Ž 17:13.53

Hrochová Tereza 24.02.1996 AK ŠKODA Plzeň 5000 m Ž 17:23.21

Kotlíková Petra 01.02.1982 TJ Slavoj BANES Pacov 5000 m Ž 17:23.00 17:23.28

Jíšová Barbora 28.12.1992 Univerzitní sportovní klub Praha 5000 m Ž 17:24.47

Filipiová Eva 26.05.1986 TJ Šumperk, z.s. 5000 m Ž 17:36.32

Dvořáková Kristýna 11.05.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 5000 m Ž 17:45.32

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 5000 m Ž 18:19.29

Janoušková Klára 28.05.1988 Spartak Praha 4 5000 m Ž 18:42.81 18:42.81

Sklenářová Petra 02.09.1987 AC Mladá Boleslav z.s. 5000 m Ž 18:50.13 18:50.13

Uhlířová Miroslava 20.07.1992 Spartak Praha 4 5000 m Ž 19:05.55 19:05.55

Šafránková Johanka 27.04.1997 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 5000 m Ž 19:21.85

Jagošová Tereza 19.02.1993 AC Moravská Slavia Brno, spolek 5000 m Ž 19:26.87 19:26.48

Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 5000 m Ž 19:40.34

Dušková Linda 21.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m Ž 19:56.05

Cachová Kateřina 26.02.1990 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.29

Koudelová Lucie 06.07.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.30

Jiranová Helena 05.03.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.65

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.78

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 100 m př. Ž 13.81

Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Ž 13.90

Kodrová Kateřina 31.01.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Ž 14.17

Vokálová Tereza 16.06.1998 TJ Dukla Praha 100 m př. Ž 14.18 14.18

Minářová Pavlína 23.02.1999 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. Ž 14.22

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 100 m př. Ž 14.65 14.65

Markofová Eliška 29.08.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 100 m př. Ž 15.16

Benešová Denisa 23.12.1994 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Ž 15.24

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. 100 m př. Ž 15.31

Hejnová Zuzana 19.12.1986 TJ Dukla Praha 400 m př. Ž 55.16 55.16

Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m př. Ž 58.06

Bičianová Michaela 17.06.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m př. Ž 58.26

Ulrichová Kateřina 13.02.1987 ASK Slavia Praha 400 m př. Ž 59.43

Řehounková Nikola 29.07.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m př. Ž 59.78

Korelová Kristýna 27.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m př. Ž 60.27

Krupařová Dominika 29.03.1997 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m př. Ž 60.41

Vokálová Tereza 16.06.1998 TJ Dukla Praha 400 m př. Ž 60.73 60.73

Sásová Katrin 28.07.1998 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m př. Ž 62.77 62.77
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Čaladi Tereza 13.08.1996 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m př. Ž 63.75 63.75

Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 400 m př. Ž 63.86

Kašpárková Tereza 11.03.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m př. Ž 64.01

Hanzlíková Simona 11.11.1990 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m př. Ž 64.74

Přástková Kristýna 05.10.1997 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Ž 64.82

Janatová Daniela 08.03.1997 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m př. Ž 64.96 64.96

Meczlová Veronika 07.01.1996 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Ž 65.13

Benešová Denisa 23.12.1994 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Ž 65.84

Hořejší Michaela 11.05.1997 AK Most 400 m př. Ž 68.16

Sekanová Lucie 05.08.1989 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m př. Ž 09:51.95

Jíšová Barbora 28.12.1992 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m př. Ž 10:32.76

Hrochová Tereza 24.02.1996 AK ŠKODA Plzeň 3000 m př. Ž 10:43.75

Voráčková Adéla 29.04.1993 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. Ž 10:54.23

Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m př. Ž 10:58.69

Janušková Sára 02.08.1997 TJ Dukla Praha 3000 m př. Ž 11:09.47

Siebeltová Veronika 15.10.1996 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m př. Ž 11:23.15

Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m př. Ž 11:47.84

Sklenářová Petra 02.09.1987 AC Mladá Boleslav z.s. 3000 m př. Ž 12:09.31 12:09.31

Krtková Kateřina 27.05.1998 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m př. Ž 12:24.58

Krchová Eva 10.09.1989 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m př. Ž Mistryně ČR 2017

Pulgretová Kateřina 23.05.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m př. Ž

Doležalová Lada 25.06.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Ž 1.74

Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.75

Gavendová Nikola 13.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. výška Ž 1.76

Lojkásková Adéla 30.06.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. výška Ž 1.77

Panovská Alena 15.05.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Ž 1.77

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Ž 1.79

Cachová Kateřina 26.02.1990 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.80

Strachová Nikola 13.05.1994 PSK Olymp Praha, z.s. výška Ž 1.84

Pejchalová Lada 15.11.1998 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.90

Hrubá Michaela 21.02.1998 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.93

Rauchová Iva 28.09.1983 AK ŠKODA Plzeň tyč Ž 3.60

Šilhanová Rebeka 22.03.1995 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 3.70

Šustáková Zuzana 28.05.2000 TJ Sokol Opava tyč Ž 3.75

Šebáková Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha tyč Ž 3.82

Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň tyč Ž 3.96

Morysková Aneta 19.09.1992 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.20

Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno tyč Ž 4.20 4.20

Pražáková Zuzana 26.04.1997 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Ž 4.25

Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.51

Puchmertlová Karolína 18.01.1993 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 5.24

Votinská Barbora 09.08.1996 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Ž 5.33

Edlová Tereza 01.07.1997 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Ž 5.37

Vondrovská Michaela 21.12.1996 A. C. TEPO Kladno dálka Ž 5.54

Coufalová Natálie 07.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. dálka Ž 5.58

Buřilová Klára 28.05.1990 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Ž 5.68

Líbalová Kateřina 15.09.1983 A. C. TEPO Kladno dálka Ž 5.71 5.71

Kučerová Michaela 01.08.1992 TJ Dukla Praha dálka Ž 6.03 6.03

Minářová Pavlína 23.02.1999 AK Olymp Brno, spolek dálka Ž 6.15

Křížková Anna 11.04.1994 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 6.20

Hýsková Kateřina 24.10.1996 TJ Dukla Praha dálka Ž 6.34 6.34

Cachová Kateřina 26.02.1990 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 6.37

Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. dálka Ž 6.48 6.51

Dvořáková Barbora 13.06.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Ž 11.46

Edlová Tereza 01.07.1997 SK Kotlářka Praha, z.s. trojskok Ž 11.48

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. trojskok Ž 11.71

Průšová Linda 12.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Ž 11.98

Líbalová Kateřina 15.09.1983 A. C. TEPO Kladno trojskok Ž 12.00 12.00

Pražáková Zdeňka 08.11.1983 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Ž 12.00 12.00

Krupicová Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba z.s. trojskok Ž 12.06

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Ž 12.10

Harasimová Petra 27.10.1997 TJ Dukla Praha trojskok Ž 12.22 12.22
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Klímová Barbora 27.06.1997 AK Olymp Brno, spolek trojskok Ž 12.22

Černá Karolína 14.11.1995 A. C. Sparta Praha trojskok Ž 12.45

Buranská Šárka 13.11.1989 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Ž 12.67

Májková Lucie 09.07.1988 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok Ž 13.26

Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Ž 12.46

Cachová Kateřina 26.02.1990 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Ž 12.69

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradištěkoule 4kg Ž 13.18 13.18

Bártová Veronika 28.10.1998 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 13.56

Valtová Marta 05.03.1991 AC Mladá Boleslav z.s. koule 4kg Ž 14.25 14.25

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 14.42

Kárníková Jana 14.02.1981 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Ž 14.90

Klementová Petra 01.06.1988 TJ Dukla Praha koule 4kg Ž 15.17 15.17

Pallová Gabriela 02.10.1993 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 15.62

Červenková Markéta 20.08.1991 TJ Dukla Praha koule 4kg Ž 17.05 17.05

Sedláčková Beáta 02.05.2001 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1kg Ž 40.08

Klausová Kateřina 28.02.1989 AC Turnov, z. s. disk 1kg Ž 42.77

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradištědisk 1kg Ž 43.12 43.12

Veselá Natálie 04.07.1997 TJ Sokol Opava disk 1kg Ž 43.62 43.62

Süssnerová Veronika 18.05.1994 AC Česká Lípa disk 1kg Ž 44.41

Slavíková Markéta 22.03.1983 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg Ž 45.39

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg Ž 45.75

Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg Ž 46.52

Kubicová Zuzana 09.10.1989 Spartak Praha 4 disk 1kg Ž 46.70 46.70

Tichá Barbora 16.09.1999 Atletika Chrudim, z.s. disk 1kg Ž 48.61

Matoušková Lenka 16.12.1993 PSK Olymp Praha, z.s. disk 1kg Ž 49.12

Staňková Eliška 11.11.1984 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Ž 59.31 58.31

Bojanovská Gabriela 09.03.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. kladivo 4kg Ž 47.36

Bartůňková Markéta 22.08.1993 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 4kg Ž 48.38

Sichrovská Eliška 17.11.1997 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 4kg Ž 52.38

Bártová Veronika 28.10.1998 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 4kg Ž 55.29

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradištěkladivo 4kg Ž 56.04 56.04

Chlupová Kateřina 22.10.1986 AK Olymp Brno, spolek kladivo 4kg Ž 62.37

Korečková Adéla 05.07.1997 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg Ž 63.21

Králová Tereza 22.10.1989 Univerzitní sportovní klub Praha kladivo 4kg Ž 63.97

Skypalová Kateřina 20.02.1999 AK ŠKODA Plzeň kladivo 4kg Ž 64.52

Kuklová Pavla 01.11.1995 TJ Slezan Opava, z.s. kladivo 4kg Ž 66.87

Šafránková Kateřina 08.06.1989 TJ Dukla Praha kladivo 4kg Ž 69.01 69.01

Puchmertlová Karolína 18.01.1993 AK ŠKODA Plzeň oštěp 600g Ž 41.02 Náhradnice

Yevsyuková Yekaterina 31.12.1990 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g Ž 41.28 41.28

Rychnová Simona 14.06.1995 AC Slovan Liberec, z.s. oštěp 600g Ž 41.98

Hanáková Michaela 01.08.1993 TJ Sokol Opava oštěp 600g Ž 42.97

Johánková Viktorie 28.06.1999 AK ŠKODA Plzeň oštěp 600g Ž 43.21

Žitná Venuše 07.07.1998 AK Bílina oštěp 600g Ž 43.53

Vedrová Michaela 22.01.2000 AK Olymp Brno, spolek oštěp 600g Ž 44.08 44.08

Balíková Andrea 16.10.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín oštěp 600g Ž 46.47

Macháčková Nikola 01.07.1997 Atletika Stará Boleslav, z.s. oštěp 600g Ž 48.22

Drápalová Andrea 04.07.1993 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 50.03 50.03

Jurkovičová Jarmila 09.02.1981 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g Ž 50.06 50.06

Píšová Martina 20.07.1994 SK Jeseniova oštěp 600g Ž 50.28

Andrejsková Petra 25.06.1992 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 53.74 53.74

Šedivá Irena 19.01.1992 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 60.51 60.51

Ogrodníková Nikola 18.08.1990 TJ Dukla Praha oštěp 600g Ž 65.61 65.61
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